TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: LED-EVER-L ANT

FAN Europe LED Svitidlo EVER Prisazené 30W
2500Im 4000K Antracitova IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

RGB/RGBW
Barva
Barva

CCT
Svitivost
Délka
Délka

Vyska

Primér

Napéti

Napéti

Frekvence

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Energeticka trida
Zaruka
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

20
30w
4000
NE
Antracit
Antracitova
NE
2500
221 mm
2210
221 mm
2210
72 mm
720
221 mm
2210
220
240V
50
60Hz
15000
IP65
0,62
0,53

NE

120°
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NE
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POPIS PRODUKTU

Rozzarte svij prostor jedine¢nym stylem a kvalitou s integrovanym LED ¢ernym kulatym stropnim svitidlem FAN
Europe EVER. S jeho elegantni polykarbonatovou zakladnou a antracitovym provedenim dodavéa kazdému interiéru
moderni a sofistikovany vzhled. Diky polykarbonatovému difuzoru nabizi svétlo, které je nejen pfijemné pro oci, ale
také efektivné rozptyluje svétlo po celém prostoru.

Toto svitidlo neni jen o osvétleni, je to vyjadreni vaseho vkusu a smyslu pro styl. S integraci nejmodernéjsi LED
technologie vdm poskytuje FAN Europe nejen osvétleni, ale také Usporu energie a dlouhou Zivotnost. Navic jako
znacka s dlouhou historii a zarukou kvality z Italie, FAN Europe nabizi svitidlo, na které se mizete spolehnout.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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